

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.22 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KEBUDAYAAN
Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.02.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Sub Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.02.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Program	: 2.22.05 PROGRAM PELESTARIAN DAN PENGELOLAAN CAGAR BUDAYA
Kegiatan	: 2.22.05.2.02 Pengelolaan Cagar Budaya Peringkat Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 2.22.05.2.02.0002 Pengembangan Cagar Budaya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Tegal, Slawi, Kalisapu
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 1.635.000.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Terlestarikannya Cagar Budaya	53,83 %	Capaian Program	Terlestarikannya Cagar Budaya	53,83 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.635.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.635.000.000,00
Keluaran	Jumlah Objek Cagar Budaya yang Dikembangkan	3 Objek	Keluaran	Jumlah Objek Cagar Budaya yang Dikembangkan	3 Objek
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.22.05.2.02.0002 Pengembangan Cagar Budaya
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Tegal, Slawi, Kalisapu
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Objek Cagar Budaya yang Dikembangkan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					1.635.000.000,00					1.635.000.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					699.205.000,00					699.205.000,00	0,00
5.1.01	Belanja Pegawai					27.066.500,00					27.066.500,00	0,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					27.066.500,00					27.066.500,00	0,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					27.066.500,00					27.066.500,00	0,00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					21.940.000,00					21.940.000,00	0,00
	[ # ] Pengembangan Cagar Budaya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					21.940.000,00					21.940.000,00	0,00
	[ - ] Kajian dan Penetapan Cagar Budaya					5.400.000,00					5.400.000,00	0,00
	Bendahara Pengeluaran Pembantu/Bendahara penerimaan Pembantu/Pembantu Bendahara pengeluaran Nilai pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar Spesifikasi :	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	570.000,00	-	570.000,00	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	570.000,00	-	570.000,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar Spesifikasi :	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	2.210.000,00	-	2.210.000,00	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	2.210.000,00	-	2.210.000,00	0,00
	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Pengguna Anggaran (PA) Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Nilai pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar Spesifikasi : Nominal PA = KPA	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	2.280.000,00	-	2.280.000,00	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	2.280.000,00	-	2.280.000,00	0,00
	Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu > 1 M s/d 2,5 M Spesifikasi :	1 Orang x 2 Bulan	Orang / Bulan	170.000,00	-	340.000,00	1 Orang x 2 Bulan	Orang / Bulan	170.000,00	-	340.000,00	0,00
	[ - ] Kemah Budaya					5.400.000,00					5.400.000,00	0,00
	Bendahara Pengeluaran Pembantu/Bendahara penerimaan Pembantu/Pembantu Bendahara pengeluaran Nilai pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar Spesifikasi :	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	570.000,00	-	570.000,00	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	570.000,00	-	570.000,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar Spesifikasi :	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	2.210.000,00	-	2.210.000,00	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	2.210.000,00	-	2.210.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Pengguna Anggaran (PA) Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Nilai pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar Spesifikasi : Nominal PA = KPA	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	2.280.000,00	-	2.280.000,00	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	2.280.000,00	-	2.280.000,00	0,00
	Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu > 1 M s/d 2,5 M Spesifikasi :	1 Orang x 2 Bulan	Orang / Bulan	170.000,00	-	340.000,00	1 Orang x 2 Bulan	Orang / Bulan	170.000,00	-	340.000,00	0,00
	[ - ] Pelestarian Fisik dan Kandungan Bahan Pustaka Termasuk Naskah Kuno					5.570.000,00						0,00
	Bendahara Pengeluaran Pembantu/Bendahara penerimaan Pembantu/Pembantu Bendahara pengeluaran Nilai pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar Spesifikasi :	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	570.000,00	-	570.000,00	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	570.000,00	-	570.000,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar Spesifikasi :	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	2.210.000,00	-	2.210.000,00	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	2.210.000,00	-	2.210.000,00	0,00
	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Pengguna Anggaran (PA) Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Nilai pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar Spesifikasi : Nominal PA = KPA	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	2.280.000,00	-	2.280.000,00	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	2.280.000,00	-	2.280.000,00	0,00
	Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu > 1 M s/d 2,5 M Spesifikasi :	1 Orang x 3 Bulan	Orang / Bulan	170.000,00	-	510.000,00	1 Orang x 3 Bulan	Orang / Bulan	170.000,00	-	510.000,00	0,00
	[ - ] Rehabilitasi Cagar Budaya					5.570.000,00						0,00
	Bendahara Pengeluaran Pembantu/Bendahara penerimaan Pembantu/Pembantu Bendahara pengeluaran Nilai pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar Spesifikasi :	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	570.000,00	-	570.000,00	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	570.000,00	-	570.000,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar Spesifikasi :	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	2.210.000,00	-	2.210.000,00	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	2.210.000,00	-	2.210.000,00	0,00
	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Pengguna Anggaran (PA) Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Nilai pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar Spesifikasi : Nominal PA = KPA	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	2.280.000,00	-	2.280.000,00	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	2.280.000,00	-	2.280.000,00	0,00
	Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu > 1 M s/d 2,5 M Spesifikasi :	1 Orang x 3 Bulan	Orang / Bulan	170.000,00	-	510.000,00	1 Orang x 3 Bulan	Orang / Bulan	170.000,00	-	510.000,00	0,00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					5.126.500,00						0,00
	[ # ] Pengembangan Cagar Budaya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					5.126.500,00						0,00
	[ - ] Kemah Budaya					680.000,00						0,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi :	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	680.000,00	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	680.000,00	0,00
	[ - ] Rehabilitasi Cagar Budaya					4.446.500,00						0,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi :	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	680.000,00	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	680.000,00	0,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi :	3 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	648.000,00	3 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	648.000,00	0,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi :	3 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	810.000,00	3 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	810.000,00	0,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi :	3 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	729.000,00	3 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	729.000,00	0,00
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Anggota Spesifikasi :	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	288.000,00	-	288.000,00	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	288.000,00	-	288.000,00	0,00
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Ketua Spesifikasi :	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	360.000,00	-	360.000,00	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	360.000,00	-	360.000,00	0,00
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Sekretaris Spesifikasi :	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	324.000,00	-	324.000,00	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	324.000,00	-	324.000,00	0,00
	Tim Teknis s/d 100 juta : Anggota Spesifikasi :	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	180.000,00	-	180.000,00	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	180.000,00	-	180.000,00	0,00
	Tim Teknis s/d 100 juta : Ketua Spesifikasi :	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	225.000,00	-	225.000,00	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	225.000,00	-	225.000,00	0,00
	Tim Teknis s/d 100 juta : Sekretaris Spesifikasi :	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	202.500,00	-	202.500,00	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	202.500,00	-	202.500,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					672.138.500,00						0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					100.073.500,00						0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					100.073.500,00						0,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					2.900.000,00						0,00
	[ # ] Pengembangan Cagar Budaya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.900.000,00						0,00
	[ - ] Kemah Budaya					1.450.000,00						0,00
	Piala Tinggi 35 cm Spesifikasi : NaN	8 Buah	Buah	100.000,00	-	800.000,00	8 Buah	Buah	100.000,00	-	800.000,00	0,00
	Piala Tinggi 45 cm Spesifikasi : NaN	2 Buah	Buah	150.000,00	-	300.000,00	2 Buah	Buah	150.000,00	-	300.000,00	0,00
	Piala Tinggi 50 cm Spesifikasi : NaN	2 Buah	Buah	175.000,00	-	350.000,00	2 Buah	Buah	175.000,00	-	350.000,00	0,00
	[ - ] Lomba					1.450.000,00						0,00
	Piala Tinggi 35 cm Spesifikasi : NaN	8 Buah	Buah	100.000,00	-	800.000,00	8 Buah	Buah	100.000,00	-	800.000,00	0,00
	Piala Tinggi 45 cm Spesifikasi : NaN	2 Buah	Buah	150.000,00	-	300.000,00	2 Buah	Buah	150.000,00	-	300.000,00	0,00
	Piala Tinggi 50 cm Spesifikasi : NaN	2 Buah	Buah	175.000,00	-	350.000,00	2 Buah	Buah	175.000,00	-	350.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					3.900.000,00						0,00
	[ # ] Pengembangan Cagar Budaya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.900.000,00						0,00
	[ - ] Lomba					3.900.000,00						0,00
	Ballpoint : Boxy/Sejenis Spesifikasi : NaN	130 Buah	Buah	10.000,00	-	1.300.000,00	130 Buah	Buah	10.000,00	-	1.300.000,00	0,00
	Buku Tulis : Blocnote bergaris, Folio Spesifikasi : NaN	130 Buku	Buku	10.000,00	-	1.300.000,00	130 Buku	Buku	10.000,00	-	1.300.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Map Dokumen plastik Spesifikasi : NaN	130 Buah	Buah	10.000,00	-	1.300.000,00	130 Buah	Buah	10.000,00	-	1.300.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					22.463.500,00						0,00
	[ # ] Pengembangan Cagar Budaya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					22.463.500,00						0,00
	[ - ] Kajian dan Penetapan Cagar Budaya					2.365.800,00						0,00
	Cetak Foto 3R Spesifikasi : NaN	50 Buah	Buah	14.800,00	-	740.000,00	50 Buah	Buah	14.800,00	-	740.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	5419 Lembar	Lembar	300,00	-	1.625.700,00	5419 Lembar	Lembar	300,00	-	1.625.700,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	0,00
	[ - ] Kemah Budaya					5.238.000,00						0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	40 Meter	Meter	30.000,00	-	1.200.000,00	40 Meter	Meter	30.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	Cetak Foto 3R Spesifikasi : NaN	60 Buah	Buah	14.800,00	-	888.000,00	60 Buah	Buah	14.800,00	-	888.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	8500 Lembar	Lembar	300,00	-	2.550.000,00	8500 Lembar	Lembar	300,00	-	2.550.000,00	0,00
	Piagam/Ijasah (Kertas Linen/Buffalo) (60) Spesifikasi : NaN	60 Lembar	Lembar	10.000,00	-	600.000,00	60 Lembar	Lembar	10.000,00	-	600.000,00	0,00
	[ - ] Lomba					8.043.000,00						0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	60 Meter	Meter	30.000,00	-	1.800.000,00	60 Meter	Meter	30.000,00	-	1.800.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	14116 Lembar	Lembar	300,00	-	4.234.800,00	14116 Lembar	Lembar	300,00	-	4.234.800,00	0,00
	Jilid SoftHard Cover Kuarto Tebal < 5 cm (60) Spesifikasi : NaN	24 Buku	Buku	42.000,00	-	1.008.000,00	24 Buku	Buku	42.000,00	-	1.008.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	0,00
	Piagam/Ijasah (Kertas Linen/Buffalo) (60) Spesifikasi : NaN	100 Lembar	Lembar	10.000,00	-	1.000.000,00	100 Lembar	Lembar	10.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	[ - ] Pelestarian Fisik dan Kandungan Bahan Pustaka Termasuk Naskah Kuno					2.464.500,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	8215 Lembar	Lembar	300,00	-	2.464.500,00	8215 Lembar	Lembar	300,00	-	2.464.500,00	0,00
	[ - ] Rehabilitasi Cagar Budaya					4.352.200,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	14507 Lembar	Lembar	300,00	-	4.352.100,00	14507 Lembar	Lembar	300,00	-	4.352.100,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					800.000,00						0,00
	[ # ] Pengembangan Cagar Budaya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					800.000,00						0,00
	[ - ] Kajian dan Penetapan Cagar Budaya					400.000,00						0,00
	USB Flash Disk 64GB Spesifikasi : NaN	4 Buah	Buah	100.000,00	-	400.000,00	4 Buah	Buah	100.000,00	-	400.000,00	0,00
	[ - ] Lomba					400.000,00						0,00
	USB Flash Disk 64GB Spesifikasi : NaN	4 Buah	Buah	100.000,00	-	400.000,00	4 Buah	Buah	100.000,00	-	400.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					14.510.000,00						0,00
	[ # ] Pengembangan Cagar Budaya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					14.510.000,00						0,00
	[ - ] Kajian dan Penetapan Cagar Budaya					1.140.000,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	6 Orang x 4 Kali	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	840.000,00	6 Orang x 4 Kali	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	840.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	6 Orang x 4 Kali	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	300.000,00	6 Orang x 4 Kali	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	300.000,00	0,00
	[ - ] Kemah Budaya					950.000,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	20 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	700.000,00	20 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	700.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	20 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	250.000,00	20 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	250.000,00	0,00
	[ - ] Lomba					12.420.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	115 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	3.680.000,00	115 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	3.680.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	115 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	8.740.000,00	115 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	8.740.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					28.475.000,00						0,00
	[ # ] Pengembangan Cagar Budaya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					28.475.000,00						0,00
	[ - ] Kemah Budaya					28.475.000,00						0,00
	Makanan dan Minuman Tamu : Makan Dus (60) Spesifikasi :	595 Dus	Dus	35.000,00	-	20.825.000,00	595 Dus	Dus	35.000,00	-	20.825.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Tamu : Snack Prasmanan/Khusus (60) Spesifikasi :	510 Dus	Porsi	15.000,00	-	7.650.000,00	510 Dus	Porsi	15.000,00	-	7.650.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0070	Belanja Pakaian Pelatihan Kerja					27.025.000,00						0,00
	[ # ] Pengembangan Cagar Budaya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					27.025.000,00						0,00
	[ - ] Kemah Budaya					9.775.000,00						0,00
	Kaos Kerja/Lapangan Spesifikasi :	85 Buah	Buah	115.000,00	-	9.775.000,00	85 Buah	Buah	115.000,00	-	9.775.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ - ] Lomba					17.250.000,00					17.250.000,00	0,00
	Kaos Kerja/Lapangan Spesifikasi :	150 Buah	Buah	115.000,00	-	17.250.000,00	150 Buah	Buah	115.000,00	-	17.250.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					504.985.000,00					504.985.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					285.800.000,00					285.800.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					5.450.000,00					5.450.000,00	0,00
	[ # ] Pengembangan Cagar Budaya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					5.450.000,00					5.450.000,00	0,00
	[ - ] Lomba					5.450.000,00					5.450.000,00	0,00
	Honorarium Moderator : Honorarium Moderator (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	2 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	350.000,00	-	1.400.000,00	2 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	350.000,00	-	1.400.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	3 Orang x 3 Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	4.050.000,00	3 Orang x 3 Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	4.050.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					8.500.000,00					8.500.000,00	0,00
	[ # ] Pengembangan Cagar Budaya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					8.500.000,00					8.500.000,00	0,00
	[ - ] Kajian dan Penetapan Cagar Budaya					8.500.000,00					8.500.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Anggota Spesifikasi :	9 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	6.750.000,00	9 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	6.750.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Ketua Spesifikasi :	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Sekretaris Spesifikasi :	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	750.000,00	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	750.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0016	Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum					148.500.000,00					148.500.000,00	0,00
	[ # ] Pengembangan Cagar Budaya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					148.500.000,00					148.500.000,00	0,00
	[ - ] Pelestarian Fisik dan Kandungan Bahan Pustaka Termasuk Naskah Kuno					148.500.000,00					148.500.000,00	0,00
	Penjaga Malam Spesifikasi : CIPTA KARYA (UMUM): ATAS	22 Orang x 90 Hari	Orang / Hari	75.000,00	-	148.500.000,00	22 Orang x 90 Hari	Orang / Hari	75.000,00	-	148.500.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli					62.500.000,00					62.500.000,00	0,00
	[ # ] Pengembangan Cagar Budaya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					62.500.000,00					62.500.000,00	0,00
	[ - ] Kajian dan Penetapan Cagar Budaya					62.500.000,00					62.500.000,00	0,00
	Jasa Tenaga Ahli Penellitian Sederhana: S1 Spesifikasi :	5 Orang x 5 Bulan	Orang / Bulan	2.500.000,00	-	62.500.000,00	5 Orang x 5 Bulan	Orang / Bulan	2.500.000,00	-	62.500.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0037	Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan					5.850.000,00					5.850.000,00	0,00
	[ # ] Pengembangan Cagar Budaya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					5.850.000,00					5.850.000,00	0,00
	[ - ] Kemah Budaya					2.850.000,00					2.850.000,00	0,00
	Juri Lomba : Anggota Spesifikasi :	6 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	1.200.000,00	6 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	Juri Lomba : Ketua Spesifikasi :	3 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	900.000,00	3 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	900.000,00	0,00
	Juri Lomba : Sekretaris Spesifikasi :	3 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	750.000,00	3 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	750.000,00	0,00
	[ - ] Lomba					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
	Juri Lomba : Anggota Spesifikasi :	1 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	800.000,00	1 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	800.000,00	0,00
	Juri Lomba : Ketua Spesifikasi :	1 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	1.200.000,00	1 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	Juri Lomba : Sekretaris Spesifikasi :	1 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	1.000.000,00	1 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	1.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					55.000.000,00					55.000.000,00	0,00
	[ # ] Pengembangan Cagar Budaya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					55.000.000,00					55.000.000,00	0,00
	[ - ] Pokir					55.000.000,00					55.000.000,00	0,00
	Pembuatan Film Pelayanan Publik/Pembuatan Video Profil Spesifikasi :	1 Kegiatan	Kegiatan	55.000.000,00	-	55.000.000,00	1 Kegiatan	Kegiatan	55.000.000,00	-	55.000.000,00	0,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					15.600.000,00					15.600.000,00	0,00
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					7.500.000,00					7.500.000,00	0,00
	[ # ] Pengembangan Cagar Budaya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					7.500.000,00					7.500.000,00	0,00
	[ - ] Kemah Budaya					7.500.000,00					7.500.000,00	0,00
	Sewa alat transportasi darat kendaraan : Elf Long 16 Seat Spesifikasi : Sudah termasuk Supir dan BBM	3 Buah	Hari	2.500.000,00	-	7.500.000,00	3 Buah	Hari	2.500.000,00	-	7.500.000,00	0,00
5.1.02.02.04.0123	Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					8.100.000,00					8.100.000,00	0,00
	[ # ] Pengembangan Cagar Budaya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					8.100.000,00					8.100.000,00	0,00
	[ - ] Kemah Budaya					8.100.000,00					8.100.000,00	0,00
	Sewa Sound System (termasuk biaya pemasangan, pembongkaran dan operator) Spesifikasi : Sound system, termasuk Genset	3 Hari	Hari	1.000.000,00	-	3.000.000,00	3 Hari	Hari	1.000.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	Sewa Tenda/Layos Acara Sederhana Spesifikasi : Termasuk Pasang, Bongkar, Kursi, Cover	3 Hari	Kegiatan	1.700.000,00	-	5.100.000,00	3 Hari	Kegiatan	1.700.000,00	-	5.100.000,00	0,00
5.1.02.02.08	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi					151.450.000,00					151.450.000,00	0,00
5.1.02.02.08.0037	Belanja Jasa Konsultansi Lainnya-Jasa Manajemen Proyek Terkait Konstruksi Pekerjaan Teknik Sipil Lainnya					151.450.000,00					151.450.000,00	0,00
	[ # ] Pengembangan Cagar Budaya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					151.450.000,00					151.450.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ - ] Rehabilitasi Cagar Budaya					151.450.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	1 Orang x 34 Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	33.150.000,00	1 Orang x 34 Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	33.150.000,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	19.500.000,00	-	0,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendididkan S-1	0 Orang x 0.25 Bulan	Orang / Bulan	21.000.000,00	-	0,00	0 Orang x 0.25 Bulan	Orang / Bulan	21.000.000,00	-	0,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	1.050.000,00	-	0,00	-	Orang / Hari	1.050.000,00	-	0,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 3 Th Pendididkan S-1	1 Orang x 60 Hari	Orang / Hari	1.137.500,00	-	68.250.000,00	1 Orang x 60 Hari	Orang / Hari	1.137.500,00	-	68.250.000,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 3 Th Pendididkan S-1	44 Hari	Orang / Hari	1.137.500,00	-	50.050.000,00	44 Hari	Orang / Hari	1.137.500,00	-	50.050.000,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 3 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	1.137.500,00	-	0,00	-	Orang / Hari	1.137.500,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.09	Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi					41.735.000,00						0,00
5.1.02.02.09.0013	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Konsultansi Manajemen					41.735.000,00						0,00
	[ # ] Pengembangan Cagar Budaya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					41.735.000,00						0,00
	[ - ] Kajian dan Penetapan Cagar Budaya					41.735.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Muda dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendidikan S-1	1 Orang x 1.7 Bulan	Orang / Bulan	24.550.000,00	-	41.735.000,00	1 Orang x 1.7 Bulan	Orang / Bulan	24.550.000,00	-	41.735.000,00	0,00
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					10.400.000,00						0,00
5.1.02.02.12.0002	Belanja Sosialisasi					10.400.000,00						0,00
	[ # ] Pengembangan Cagar Budaya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					10.400.000,00						0,00
	[ - ] Lomba					10.400.000,00						0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	130 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	10.400.000,00	130 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	10.400.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					35.280.000,00						0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					35.280.000,00						0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					31.980.000,00						0,00
	[ # ] Pengembangan Cagar Budaya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					31.980.000,00						0,00
	[ - ] Kajian dan Penetapan Cagar Budaya					8.490.000,00						0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	2 Orang / PP	Orang / PP	500.000,00	-	1.000.000,00	2 Orang / PP	Orang / PP	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi :	100 Liter	Liter	12.500,00	-	1.250.000,00	100 Liter	Liter	12.500,00	-	1.250.000,00	0,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Golongan I/II, Tenaga Non ASN yang memiliki perikatan dengan Pemda : Jawa Tengah Spesifikasi :	3 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	600.000,00	-	1.800.000,00	3 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	600.000,00	-	1.800.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	12 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	4.440.000,00	12 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	4.440.000,00	0,00
	[ - ] Kemah Budaya					6.760.000,00						0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	2 Orang / PP	Orang / PP	500.000,00	-	1.000.000,00	2 Orang / PP	Orang / PP	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi :	80 Liter	Liter	12.500,00	-	1.000.000,00	80 Liter	Liter	12.500,00	-	1.000.000,00	0,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Golongan I/II, Tenaga Non ASN yang memiliki perikatan dengan Pemda : Jawa Tengah Spesifikasi :	3 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	600.000,00	-	1.800.000,00	3 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	600.000,00	-	1.800.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	8 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.960.000,00	8 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.960.000,00	0,00
	[ - ] Lomba					9.090.000,00						0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	2 Orang / PP	Orang / PP	500.000,00	-	1.000.000,00	2 Orang / PP	Orang / PP	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi :	100 Liter	Liter	12.500,00	-	1.250.000,00	100 Liter	Liter	12.500,00	-	1.250.000,00	0,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Golongan I/II, Tenaga Non ASN yang memiliki perikatan dengan Pemda : Jawa Tengah Spesifikasi :	4 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	600.000,00	-	2.400.000,00	4 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	600.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	6 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	4.440.000,00	6 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	4.440.000,00	0,00
	[ - ] Pelestarian Fisik dan Kandungan Bahan Pustaka Termasuk Naskah Kuno					7.640.000,00						0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	2 Orang / PP	Orang / PP	500.000,00	-	1.000.000,00	2 Orang / PP	Orang / PP	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi :	80 Liter	Liter	12.500,00	-	1.000.000,00	80 Liter	Liter	12.500,00	-	1.000.000,00	0,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Golongan I/II, Tenaga Non ASN yang memiliki perikatan dengan Pemda : Jawa Tengah Spesifikasi :	2 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	600.000,00	-	1.200.000,00	2 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	600.000,00	-	1.200.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	12 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	4.440.000,00	12 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	4.440.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					3.300.000,00						0,00
	[ # ] Pengembangan Cagar Budaya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.300.000,00						0,00
	[ - ] Kemah Budaya					1.500.000,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	10 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	1.500.000,00	10 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	[ - ] Lomba					1.800.000,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	6 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	1.800.000,00	6 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	1.800.000,00	0,00
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					31.800.000,00						0,00
5.1.02.05.01	Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					31.800.000,00						0,00
5.1.02.05.01.0001	Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan					31.800.000,00						0,00
	[ # ] Pengembangan Cagar Budaya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					31.800.000,00						0,00
	[ - ] Kemah Budaya					15.000.000,00						0,00
	Juara I - Hadiah Lomba Kelompok - Tingkat Kabupaten Spesifikasi :	2 Kelompok x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	3.000.000,00	-	6.000.000,00	2 Kelompok x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	3.000.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	Juara II - Hadiah Lomba Kelompok - Tingkat Kabupaten Spesifikasi :	2 Kelompok x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	2.500.000,00	-	5.000.000,00	2 Kelompok x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	2.500.000,00	-	5.000.000,00	0,00
	Juara III - Hadiah Lomba Kelompok - Tingkat Kabupaten Spesifikasi :	2 Kelompok x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	2.000.000,00	-	4.000.000,00	2 Kelompok x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	2.000.000,00	-	4.000.000,00	0,00
	[ - ] Lomba					16.800.000,00						0,00
	Juara Harapan I - Hadiah Lomba Kelompok - Tingkat Kabupaten Spesifikasi :	1 Kelompok x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.500.000,00	-	1.500.000,00	1 Kelompok x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.500.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	Juara Harapan I - Hadiah Lomba Perorangan - Tingkat Kabupaten Spesifikasi :	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	700.000,00	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	700.000,00	0,00
	Juara Harapan II - Hadiah Lomba Kelompok - Tingkat Kabupaten Spesifikasi :	1 Kelompok x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.250.000,00	-	1.250.000,00	1 Kelompok x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.250.000,00	-	1.250.000,00	0,00
	Juara Harapan II - Hadiah Lomba Perorangan - Tingkat Kabupaten Spesifikasi :	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	600.000,00	-	600.000,00	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	600.000,00	-	600.000,00	0,00
	Juara Harapan III - Hadiah Lomba Kelompok - Tingkat Kabupaten Spesifikasi :	1 Kelompok x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Kelompok x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Juara Harapan III - Hadiah Lomba Perorangan - Tingkat Kabupaten Spesifikasi :	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	500.000,00	-	500.000,00	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	500.000,00	-	500.000,00	0,00
	Juara I - Hadiah Lomba Kelompok - Tingkat Kabupaten Spesifikasi :	1 Kelompok x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	3.000.000,00	-	3.000.000,00	1 Kelompok x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	3.000.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	Juara I - Hadiah Lomba Perorangan - Tingkat Kabupaten Spesifikasi :	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.500.000,00	-	1.500.000,00	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.500.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	Juara II - Hadiah Lomba Kelompok - Tingkat Kabupaten Spesifikasi :	1 Kelompok x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	2.500.000,00	-	2.500.000,00	1 Kelompok x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	2.500.000,00	-	2.500.000,00	0,00
	Juara II - Hadiah Lomba Perorangan - Tingkat Kabupaten Spesifikasi :	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.250.000,00	-	1.250.000,00	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.250.000,00	-	1.250.000,00	0,00
	Juara III - Hadiah Lomba Kelompok - Tingkat Kabupaten Spesifikasi :	1 Kelompok x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	2.000.000,00	-	2.000.000,00	1 Kelompok x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	2.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	Juara III - Hadiah Lomba Perorangan - Tingkat Kabupaten Spesifikasi :	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL					935.795.000,00						0,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					32.060.000,00						0,00
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					32.060.000,00						0,00
5.2.02.05.01	Belanja Modal Alat Kantor					32.060.000,00						0,00
5.2.02.05.01.0005	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya					32.060.000,00						0,00
	[ # ] Pengembangan Cagar Budaya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					32.060.000,00						0,00
	[ - ] Rehabilitasi Cagar Budaya					32.060.000,00						0,00
	Papan Baliho (Reklame) ukuran 500cm x 300 cm Spesifikasi : NaN	1.4 Kegiatan	Unit	22.900.000,00	-	32.060.000,00	1.4 Kegiatan	Unit	22.900.000,00	-	32.060.000,00	0,00
5.2.03	Belanja Modal Gedung dan Bangunan					903.735.000,00						0,00
5.2.03.01	Belanja Modal Bangunan Gedung					903.735.000,00						0,00
5.2.03.01.01	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja					903.735.000,00						0,00
5.2.03.01.01.0001	Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor					903.735.000,00						0,00
	[ # ] Pengembangan Cagar Budaya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					903.735.000,00						0,00
	[ - ] Rehabilitasi Cagar Budaya					903.735.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai	155 M2	M2	4.530.000,00	-	702.150.000,00	155 M2	M2	4.530.000,00	-	702.150.000,00	0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai	22.5 M2	M2	4.530.000,00	-	101.925.000,00	22.5 M2	M2	4.530.000,00	-	101.925.000,00	0,00

